
Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Zá í konaného dne 15.3.2007
v zasedací místnosti Obecního ú adu Zá í

ítomno : dle prezen ní listiny
Program : dle p iložené pozvánky

Jednání zahájil starosta obce, p ivítal p ítomné a konstatoval, že je p ítomna
nadpolovi ní v tšina len  zastupitelstva, jejich usnesení budou tedy platná.
Zapisovatelem ur il p. Hýbnera, za leny návrhové komise navrhl p. Valáška,
p. Vrzalíka a p. Šušku, za ov ovatele zápisu p. Ježe a pí Kramá ovou.
Oba návrhy byly schváleny jednomysln .
Starosta seznámil p ítomné s návrhem programu jednání, který byl jednomysln
schválen.

Kontrola pln ní úkol
Starosta seznámil p ítomné s dalšími pracemi na rekonstrukci sociálního
za ízení na fotbalovém h išti, které pokra ují v dohodnutém termínu.
Dále uvedl, že opravy na d tském h išti byly spln ny.
Seznámil i s postupným dopl ováním webových stránek obce.

Usnesení 01/04/07
Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) bere na v domí

- pokra ující práce na rekonstrukci sociálního za ízení h išt
- opravy na d tském h išti
- postupné dopl ování webových stránek obce

ZO ukládá starostovi vytvo it sm rnici na kontrolu za ízení na d tském h išti.

2. Zpráva o hospoda ení obce za rok 2006
Starosta seznámil všechny p ítomné s hospoda ením obce za rok 2006.
Dále seznámil p ítomné s provedenou kontrolou hospoda ení obce za rok 2006.

Usnesení 02/04/07
ZO bere na v domí hospoda ení obce za rok 2006.
ZO bere na v domí zprávu o kontrole hospoda ení obce za rok 2006.

3. Schválení záv re ného ú tu obce za rok 2006
Starosta seznámil p ítomné se záv re ným ú tem obce za rok 2006. Uvedl
s jakými pen žními ástkami se hospoda ilo a na jaký ú el byly použity.
Záv re ný ú et obce byl  jednomysln  schválen s výhradami.



Usnesení 03/04/07
ZO schvaluje záv re ný ú et obce za rok 2006 s výhradami, obsaženými
v záv ru zprávy o p ezkoumání hospoda ení obce Zá í za ú etní období
roku 2006:

i projednání záv re ného ú tu obce za rok 2005 nebyla v usnesení
zastupitelstva uvedena slova vyjad uje souhlas „bez výhrad“.
Nápravná opat ení : Souhlas se záv re ným ú tem obce Zá í za rok 2006
s výhradami.

Dle vyjád ení Ing. Lejsala, zam stnance Zlínského kraje, odboru Kancelá
editele, kontrolní odd lení, který kontrolu provád l, došlo k neoprávn nému

použití pen žních prost edk  na volby v celkové výši 4 201,50 K .
Nápravná opat ení : ástka 4 201,50 K  bude vrácena finan nímu ú adu.

4. Schválení rozpo tu obce na rok 2007
Starosta seznámil p ítomné s návrhem rozpo tu obce na rok 2007
a s jednotlivými body rozpo tu obce. Uvedl neinvesti ní p ísp vek MŠ Zá í
v ástce 420.000,- K , dále ástku rezervního fondu MŠ Zá í 81.338,34 K ,
z níž bude zakoupen mobiliá  do MŠ. Dále uvedl jednotlivé položky, na které
bude pot eba erpat pen žní ástky v nejbližší dob . Bude to projekt na dopln ní
kanalizace v obci – 350.000,- K , odkanalizování šaten na h išti bude provedeno
výtlakovým erpadlem do stávající kanalizace a deš ové vody budou svedeny
trativodem – 200.000,- K . Dále uvedl ástku na dokon ení obnovy MŠ Zá í.
Cena oprav bude 5,6 mil. K , obec se bude podílet ástkou 600.000,- K ,
v p ípad  nep id lení dotace bude tato ástka použita na opravu WC d tí a

itelek. Dále je pot eba rozší it ve ejné osv tlení v obecní ásti Zahrádky
a u fotbalového h išt . Dále je pot eba zakoupit rota ní seka ku, ru ní seka ku
na trávu a motorovou pilu, provést opravu plotu kolem bun k, vy lenit ástku na
dokon ení územního plánu obce a další. Vše bylo jednomysln  schváleno.

Usnesení 04/04/07
ZO schvaluje :

- rozpo et obce na rok 2007
- ástku na provoz MŠ ve výši 420.000,- K
- ástku rezervního fondu MŠ Zá í ve výši 81.338,34 K , ze které bude

zakoupen mobiliá  do  MŠ
- ástku na projekt kanalizace ve výši 350.000,- K
- ástku na odkanalizování šaten na fotbalovém h išti ve výši 200.000,- K
- ástku na akci Obnova a rekonstrukce MŠ Zá í ve výši 600.000,- K
- rozší ení ve ejného osv tlení v obci
-  zakoupení rota ní seka ky, seka ky na trávu a motorové pily
- dokon ení územního plánu obce



5. R zné
Starosta seznámil p ítomné se žádostí pana Procházky o pronájem kasáren, tato
byla jednomysln  zamítnuta, dále se zám rem firmy ZEPIKO o t žb
násypového materiálu v k.ú. Zá í. K této problematice bude dne 23.3.2007
v 19,00 hodin svolána sch zka s ob any a zástupci firmy ZEPIKO. Dále uvedl,
že stávající zele  na parku na Hrázi je ve špatném stavu, a proto ji bude t eba
postupn  obnovit. což bylo jednomysln  schváleno,  p ipomn l stále trvající
nepo ádek u kontejner  na t íd ný odpad, uvedl pot ebu vytvo ení ohrazení
na pytlový sb r, p esunutí kontejner  na Hrázi pod zídku a p esunutí kontejner
u bytovek k obecní garáži. Dále uvedl, že dne 24.3.2007 ve 14,00 hodin se koná
posezení s d chodci v kulturním dom  v Zá í.

Usnesení 05/04/07
ZO schvaluje obnovu zelen  na parku na Hrázi.

ZO zamítá žádost pana Procházky o pronájmu kasáren.

6. Diskuze
Diskuze probíhala ke každému bodu zvláš

7. Záv r
Starosta pod koval všem za ú ast a jednání ukon il.

Zapsal : Ladislav Hýbner ………………………………………………

Ov ovatelé zápisu : Ji í Jež …………………………………………..

      Pavlína Kramá ová ……………………………..

Starosta obce : Václav Karhánek ……………………………………..


